
Tento výrobek obsahuje nikotin, 
který je toxický a vysoce návykový. 
Jeho užití nekuřáky se 
nedoporučuje. Jeho užití mladými 
lidmi a nekuřáky se nedoporučuje. 
kojící a těhotné ženy a lidi s 
chronickým onemocněním 
(cukrovka, choroby srdce a cév, 
dýchací obtíže). Výrobek obsahuje 
alkohol a může obsahovat tabák, 
ovoce a další látky rostlinného 
původu. Jeho užívání přizpůsobte 
individuálním alergiím. Při 
nadměrném užívání se mohou 
projevit následující nežádoucí 
účinky: nevolnost, zvracení, průjem, 
slinění, pocení, závratě, bolest 
hlavy, zmatenost, třes, křeče, 
alergická reakce (svědění, 
zarudnutí), otok, kašel, dušnost, 
dechové obtíže, arytmie, 
tachykardie, hypertenze. V případě 
projevení jakéhokoliv z 
nežádoucích účinků přestaňte 
užívat výrobek a vyhledejte 
lékařskou pomoc.

Vyjměte jednorázovou 
elektronickou cigaretu (vaporizér) z 
obalu. Odstraňte ochrannou gumu 
z obou stran a inhalujte přes 
náustek. Počátek inhalace je 
indikován rozsvícením indikátoru na 
vaporizéru. Vydechněte páru. 
Skladujte v originálních, dobře 
uzavřených obalech, na suchém, 
chladném a dobře větraném místě, 
při teplotě 23 °C + 2.°C. Chraňte 
před přímým slunečním zářením a 
vysokými teplotami. Uchovávejte 
mimo dosah dětí, osob mladších 18 
let a zvířat.

Tento symbol znamená, že s tímto 
výrobkem nelze zacházet jako s 
ostatním komunálním odpadem. 
Musí být odevzdán na příslušném 
sběrném místě pro recyklaci 
elektrických a elektronických 
zařízení nebo na sběrném místě. 
které se používá k recyklací baterií a 
které pomáhá šetřit zdroje.

Tento výrobek obsahuje baterii a 
nesmí se likvidovat s ostatním 
komunálním odpadem. Baterie 
splňují maximální obsah rtuti, 
kadmia a olova, jak je stanoveno 
dle směrnice 2006/66/ES.


